
 

 

   

Uchwała Nr LVII/453/23 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie majątku Gminy Pyrzyce w formie 

wkładu niepieniężnego (aportu) poprzez zakup materiałów do Pyrzyckiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę na wniesienie przez Gminę Pyrzyce do spółki Pyrzyckie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Pyrzycach wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci materiałów (rurociąg 

wraz z armaturą wodociągową) w zamian za objęcie przez Gminę Pyrzyce nowo 

utworzonych udziałów powstałych w wyniku podwyższenia kapitału 

zakładowego tej spółki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady  

 

                                            Mariusz Majak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


